EDITAL Nº 002/2022 – PROPEDH / DAE / DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranaguá

Publica a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa Especial de Oferta e Concessão de

Bolsas Permanência da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Paranaguá, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pela Portaria 009/2022 Unespar campus de Paranaguá em observância

ao disposto no Edital nº 01/2022 – PROPEDH / DAE e após avaliação, conforme critérios

estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a CLASSIFICAÇÃO das inscrições submetidas e homologadas para o Programa

Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência,

Publicar a CONVOCAÇÃO das 7 primeiras classificadas, que deverão encaminhar sua

documentação comprobatória via SIGES em solicitação de serviços - INSCRIÇÃO PARA

BOLSA PERMANÊNCIA setor Assuntos Estudantis, até 05 (cinco) dias após a publicação deste

Edital (classificação e convocação). Conforme o Edital 01/2022 PROPEDH / DAE, incluir no

protocolo o Anexo II e os documentos comprobatórios constantes no item 7.4 (Quadro 3 -

Documentação) do mesmo edital.

CLASSIFICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DO (A) ESTUDANTE - NOME COMPLETO

1 JANE PERUSSULO RIBEIRO DA SILVA

2 NATHALY APARECIDA FERNANDES

3 EMILI DE FATIMA PEREIRA

4 ILUANA SANTINA VEIGA DOLENGA

5 GABRIEL RODRIGUES COSTA BRITO

6 JOHANNA RAMOS DE NOVAIS ALMEIDA

7 EDUARDA TAVARES GONÇALVES

8 MARIA EDUARDA RODRIGUES MUNIZ

9 MAYARA RACHEL NASCIMENTO

10 HELLEN PEREIRA DE LIMA

11 LUCIANO DO NASCIMENTO SILVA

12 FABIANA MENDES DO ROSÁRIO

13 YASMIN SCHUMACHER

14 AMANDA SILVA GOES

15 ANA JÚLIA ANDERSEN CAMARGO

_____________________ __________________

Nome Mônica Herek

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 706 11/09/2020

Paranaguá/PR, 19 de abril de 2022.